

## Pulsz Invest ApS

Lindvedvej 8, 8723 Løsning

CVR-nr. 35 85 37 82

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Torben Wejs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Pulz Invest ApS<br>Lindvedvej 8<br>8723 Løsning                              |
|                  | Telefon: 31717828  |
|                  | CVR-nr.: 35 85 37 82   |
|                  | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023                                    |
| <b>Direktion</b> | Torben Wejs, Direktør  |
| <b>Revisor</b>   | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kommunikations - og grafiske løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 0-227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Væsentlige fejl

Der er i regnskabsåret identificeret væsentlige fejl vedrørende regnskabet 2021/22. Disse er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvorfor der henvises hertil.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u>       | <u>2021/22</u>         |
|---|----------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-15.500</b>       | <b>-226.873</b>        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-15.500</b>       | <b>-226.873</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 69.592               | 0                      |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-32.331</u>       | <u>0</u>               |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>21.761</b>        | <b>-226.873</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                | <u>1.204</u>         | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>22.965</u></b> | <b><u>-226.873</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                      |                        |
| Overføres til overført resultat         | 22.965               | 0                      |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>0</u>             | <u>-226.873</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>22.965</u></b> | <b><u>-226.873</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                                       |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer                   | 408.221        | 408.221        |
| Varebeholdninger i alt                               | 408.221        | 408.221        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 50.000         | 105.625        |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 1.000          | 0              |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 538.703        | 281.088        |
| Tilgodehavender i alt                                | 589.703        | 386.713        |
| Likvide beholdninger                                 | 0              | 124            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b>997.924</b> | <b>795.058</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>997.924</b> | <b>795.058</b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        | 21.235         | -1.730         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>61.235</b>  | <b>38.270</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 197            | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000         | 6.000          |
| Anden gæld                               | 926.492        | 750.788        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 936.689        | 756.788        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>936.689</b> | <b>756.788</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>997.924</b> | <b>795.058</b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resul-<br/>tat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------------|--------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 40.000                          | -1.730                         | 38.270        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 22.965                         | 22.965        |
|  | <b>40.000</b>                   | <b>21.235</b>                  | <b>61.235</b> |

## Noter

---

|                                  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Regulering af tidligere års skat | -1.204         | 0              |
|                                  | <u>-1.204</u>  | <u>0</u>       |

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2023 |
|-----------|----------|--------------------------------------|------------------------------------|
| Direktion | 10.29%   | 46.132                               | 538.703                            |
